
_--__-_.________________________________________________________________________________________________________________________________________

Uchwała Nr XXIII / 194/ 05
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 16 marca 2005 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/ł81/05 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 lutego 2005r. w sprawie ustalenia
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za. wysługę 

lat. motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników 
wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz 
szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a  i art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91 d p. 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003r. nr 118, poz. 1112 ze zm.) art. 40 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 31 stycznia 2005r. Dz. U. Nr 22, poz. 
181  z  9  lutego  2005  r.  w  sprawie  wysokości  minimalnych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego 
nauczycieli,  ogólnych  warunków  przyznawania  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1
W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 
obliczania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i  godziny  doraźnych  zastępstw,  a  także 
wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i 
wypłacania:

            1) w § 19 dodaje się punkt 5 o treści: "Nauczycielom prowadzącym zajęcia dydaktyczne i 
wychowawcze  w  specjalnych  przedszkolach  (oddziałach),  szkołach  (oddziałach)  specjalnych  w 
pełnym  wymiarze  godzin  przysługuje  dodatek  w  wysokości  10%  wynagrodzenia  zasadniczego. 
Dodatek przysługuje w odpowiedniej części, jeżeli nauczyciel realizuje tylko część obowiązującego 
wymiaru".

             2) § 22 punkt 9 otrzymuje brzmienie: "Nauczycielom, którzy w dniu wolnym od pracy realizują 
zajęcia dydaktyczne, wychowawcze lub opiekuńcze a nie otrzymuje za ten dzień innego dnia wolnego, 
przysługuje  odrębne  wynagrodzenie  za  każdą  godzinę  pracy  obliczane  jak  za  godzinę 
ponadwymiarową."

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2005r.

                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                 Roman Parciński


	Uchwała Nr XXIII / 194/ 05

